

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-35/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „Budowę kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego, Mierzyńskiej i Książackiej- II postępowanie”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego, Mierzyńskiej i Książackiej – II postępowanie wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust.6 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655) wyjaśniamy:

Pytanie 1

W związku z tym, że postępowanie w sprawie zamówienia prowadzone jest przez Gminę Dobra i Gminę Miasto Szczecin, prosimy o jednoznaczną odpowiedź na kogo ma być wystawiona gwarancja przetargowa.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że gwarancja przetargowa ma być wystawiona na Gminę Dobra.

Pytanie 2

Wobec udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi nr 2 i 3 z dnia 15.07.2008 (pismo WKI.ZP.SG.341-35/08r.) dotyczących kosztorysów ofertowych, nieprecyzyjne stają się zapisy SIWZ i w związku z tym prosimy o wyjaśnienie:

Czy do oferty przetargowej wykonawca musi załączyć kosztorysy ofertowe razem z dokumentami i załącznikami wyszczególnionymi w Rozdziale V (Wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu, opis warunków oraz sposób oceny ich spełnienia. Inne dokumenty wymagane w ofercie. Wadium), pomimo że w Rozdziale V kosztorysy ofertowe nie zostały wymienione? W SIWZ w Rozdziale XII ust. 1 pkt. 4 Zamawiający określił: „Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu najpóźniej do dnia przekazania placu budowy kosztorys ofertowy, sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.”

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XII ust. 1 pkt. 4 Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu najpóźniej do dnia przekazania placu budowy kosztorys ofertowy, sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej SIWZ. Wobec tego, Wykonawca nie musi dołączać do oferty przetargowej kosztorysów ofertowych.

Pytanie 3

Wobec udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi nr 3 z dnia 15.07.2008 (pismo WKI.ZP.SG.341-35/08r.) prosimy o wyjaśnienie:

Jak należy rozumieć zapis SIWZ Rozdział IX pkt 8 Przedmiar robót i kosztorys ślepy stanowi jedynie materiał pomocniczy do określenia wynagrodzenia ryczałtowego? Prosimy o wyjaśnienie określenia „jedynie materiał pomocniczy”. Na podstawie czego wykonawca ma określić cenę oferty? W rozdziale IX pkt. 6 Zamawiający określił: „Cenę oferty należy wyliczyć na podstawie Przedmiaru Robót, Dokumentacji Projektowej i Specyfikacji Technicznych. Dokumenty te należy odczytywać łącznie...”

Czy wobec udzielonej odpowiedzi nr 3 wynika, że obowiązujący przy wycenie robót jest załącznik nr 5 a i 6 b czyli przedmiar robót?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że oferowana przez Wykonawcę cena powinna zostać wyliczona zgodnie z wszelkimi udostępnionymi materiałami (przedmiary robót, projekt, specyfikacje techniczne) oraz zgodnie z posiadaną wiedzą techniczną. Cena oferowana jest ceną ryczałtową, na którą powinny się składać elementy wymienione w Rozdziale IX SIWZ.

Pytanie 4

Czy wobec udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi nr 3 z dnia 15.07.2008 r. (pismo WKI.ZP.SG. 341-35/08r.) wynika, że wykonawca cenę oferty ma określić na podstawie załączonych przedmiarów (załącznik nr 6a, 6b do SIWZ) i nie może ingerować w podstawy wyceny wykonywanych robót oraz ilości określone w przedmiarach bez względu na rozbieżności z projektami technicznymi i specyfikacjami technicznymi? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź na to pytanie.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że nastąpiła modyfikacja SIWZ, która wyeliminowała zgłoszone rozbieżności pomiędzy przedmiarami robót a projektem technicznym i specyfikacjami technicznymi. W przypadku wystąpienia kolejnych różnic Wykonawca winien je uwzględnić przy wyliczeniu ceny ofertowej ryczałtowej.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziemiał
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji